
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ BUNDA ESAB PROBAN/KŮŽE VEL. L

Svařovací bunda ESAB, ušitá z kombinace materiálů Proban a
kůže, je přizpůsobena maximálnímu pohodlí a bezpečnosti.
Rukávy a ramenní části, které jsou nejvíce vystaveny rozstřiku
při svařování, jsou ušity z kůže 1. jakosti. Přední a zadní díly
jsou vyrobeny z nehořlavého materiálu špičkové technologie
Proban.

Objednací číslo: 0700500409smazano
Výrobce: ESAB

2 524,00 Kč
2 086,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Svařovací bunda ESAB, ušitá z kombinace materiálů Proban a kůže, je přizpůsobena maximálnímu pohodlí a bezpečnosti.
Rukávy a ramenní části, které jsou nejvíce vystaveny rozstřiku při svařování, jsou ušity z kůže 1. jakosti. Přední a zadní díly
jsou vyrobeny z nehořlavého materiálu špičkové technologie Proban.
Kožené oděvy ESAB poskytují optimální komfort, pohodlí, odolnost i vyšší pracovní výkon. Jsou vhodné pro všechny aplikace
a pro profesionální použití.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Vlastnosti:
- kožená ramena a rukávy
- přední a zadní část z prodyšného samozhášecího materiálu Proban
- krk chráněn stojáčkem
- tři vnitřní kapsy
- manžety rukávů snadno nastavitelné pomocí patentek
- kevlarové švy
- zapínání na suchý zip
- velikost L

Normy a certifikáty:
- EN ISO 11611 - Ochranné oděvy pro použití při svařování a příbuzných procesech
- třída 2 - Doporučeno pro ruční metody svařování se silnou tvorbou rozstřiku a jisker
- certifikace: CE, UKCA

Tabulka velikostí (viz. obrázky):
Pro správný výběr velikosti je nutno zohlednit spodní prádlo. To platí zejména pro použití v zimním období. Vždy je proto
nutné při výběru dle obvodu hrudníku počítat s dostatečnou rezervou. Upozorňujeme, že oblečení pro svářeče je navrženo
tak, aby chránilo nositele před ohněm a dalšími riziky. Příliš těsné oblečení se proto nedoporučuje.

Návod na údržbu a ošetřování:
Kožené oblečení ESAB doporučuje čistit pouze chemicky. Jen ve zcela nezbytných případech je možné prát oblčení v pračce
dle následujících pokynů:
- používejte běžné tekuté prací prostředky bez bělících účinků
- doporučuje se i použití speciálních prostředků (koncentrátů) na praní kůže
- použít program pro vlnu na max. 35°C, na konci praní jen odstředit
- oblečení vyndat z bubnu, narovnat a nechat (pověšené) uschnout při pokojové teplotě



- po usušení jsou některé záhyby slepené - narovnejte je, natáhněte, nebo dejte na 15 - 30 minut do sušičky bez teplého
vzduchu (pouze na studen)
- oblečení nedávejte ihned po vyprání du šušičky
- UPOZORNĚNÍ - praní v pračce výrazně snižuje životnost kůže (praskání, zeslabení, apod.)

Tato položka nahrazuje původní položku s objednacícm číslem 0700010302 


